报废设备转让合同

甲方：浙江省十里坪羊毛衫厂           签订地点：龙游县湖镇镇十里坪
乙方：                               签订时间：
通过衢州市产权交易中心有限公司公开挂牌竞价的交易程序，甲方拥有的报废的服装加工设备及其他设备一批（约   台）（详见清单），2018年1月25日下午2时整在衢州市产权交易中心电子竞价平台上进行了公开 、公平、公正的网络电子竞价，由乙方成交取得受让权，内容如下：
一、转让标的：报废的服装加工设备及其他设备一批（约   台）（详见清单），有偿转让给乙方。
二、合同价款及设备清单：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
（台或吨）
	单价 （元）
	总 价
（元）

	标段一
	报废缝纫设备一批
	清单附后
	910台

	标段二
	报废横机、横机架等
	清单附后
	约8吨

	合同总价（大写）：

该价款为合同约定的物资价格，装车、运输等其他所有费用由乙方自行承担。
三、付款方式
（1）乙方在取得受让权后三个工作日内付清全部货款并签订合同，未付清视为放弃，乙方未按规定时间付清转让款，逾期十天以上的，甲方有权终止合同执行，另行组织转让。
（2）签订合同前交履约保证金，标段一为合同总价的10%，标段二为5000元整，乙方在货物装运过程中，无违约行为的，装运完毕后30个工作日内退回保证金。
（3）款付：浙江省十里坪羊毛衫厂
开户行：农行龙游县支行十里坪分理处。
账号：750501040000282-0
三、供货时间、地点
1、乙方支付货款并签订合同后，须在2018年3月15日前完成所有拆除工作并清场退出。
2、乙方参加招标，视为该批报废缝纫设备已符合乙方所有需求，且明确知道该批设备为报废缝纫设备，甲方不负责该批报废缝纫设备的质量问题。
[bookmark: _GoBack]3、乙方付清价款后，甲方将标的移交给乙方。报废资产中有部分配件缺失，移交时不能保证质量完整，移交时设备新或旧不影响成交价格，标段一若有少量的多或少，按评估报告上的同品名、平均单价金额多还少补。标段二以实际过磅重量为准，如有偏差按（成交单价*偏差重量）多退少补。
四、违约责任：
1、乙方未按合同约定时间全部完成所有拆除工作并清场退出的，每逾期一日扣除履约保证金1000元；逾期 5 日未将合同约定设备全部运走的，视为乙方自动放弃未运走部分报废设备，甲方有权自行处理，乙方所支付的该部分货款及履约保证金不予返还。
2、在合同履行期间，乙方必须严格执行安全技术操作规程、消防等规定，乙方应遵守甲方的管理制度，不得违反，否则甲方有权终止合同并扣罚全部履约保证金，构成犯罪的移交司法机关处理。
五、其他约定：
（1）甲方出售的报废设备，为不可用设备，不提供售后服务。如乙方修复后继续使用发生事故，甲方不负任何责任。
（2）所有设备的装卸与运输由乙方自行负责，风险由乙方承担，甲方不负任何责任。
六、在合同履行过程中发生争议的由双方协商解决，协商不成的，依法向甲方所在地法院诉讼解决。
七、合同一经双方签字，并加盖公章即为生效。本合同一式四份，甲方执二份，乙方执一份，抄衢州市产权交易中心有限公司一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：浙江省十里坪羊毛衫厂        乙方（盖章）：
法定代表人或委托人签字：　               法定代表人或委托人签字：
单位地址： 浙江省龙游湖镇十里坪          单位地址：
联系电话：0570-7066035                   联系电话：